ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2458/2023

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  solicitando
cobertura da quadra localizada na E.B. Profª Maria Dutra Gomes, rua Jacob Ardigó, nº 117,
bairro Dom Bosco.

JUSTIFICATIVA:

A presente propositura é uma solicitação de cidadão junto a este gabinete.
Relata que desde que ocorreu temporal e destelhou a referida quadra a mesma permanece
sem reparo no telhado.

SALA DAS SESSÕES, EM 11 DE AGOSTO DE 2023

RUBENS ANGIOLETTI
VEREADOR - .